
Statutární město Ostrava

i 4‘ ) městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Kupní smlouva č. HSIO109123

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“),

Smluvní strany
 

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 008 45 451

DIC: CZOO845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: Mgr. Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních: Mgr. Richard Vereš, starosta

ve věcech technických: Ing. Lubomír Turčík, tel.: 599 410 082, mobil:_

e-mail: lturcik@slezska.cz — správce informačních a komunikačních technologií

— odbor kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ustav: Česká spořitelna, as., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na straně jedné jako kupující, dále jen „Kupující“

a

AUTOCONT a.s.

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zapsaná(y) V živnostenském rejstříku/obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B,

vložka 11012

doručovací adresa: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

ID datové schránky: ctb7phe

zástupce: Bc. Vladimír Vybíral, MBA, ředitel kraj ského zastoupení Ostrava

  

  

  

  

 

ve věcech smluvních: Bc. Vladimír V bíral MBA, ředitel kra'ského zastoupení Ostrava

-1— mohu:
e—mail:

ve věcech technických: Ing. J iří Viktorin, obchodní manažer

- tel.:—, mobil:

e—mail:

IČO: 04308697

DIČ: CZO4308697

bankovní ústav: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 6563752/0800

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: RCS—230049

na straně druhé jako prodávající, dále jen „Prodávající“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

l "-1/7 Kupní smlouva — „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" __ ___

SLEZSKÁ OSTRAVA



\ Statutární město Ostrava

i 4‘ ) městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Článek |.

Základní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky V zavedeném dynamickém systému

pod názvem „Nákup Výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava - DNS“, zadanou dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany uzavírají Smlouvu za účelem dodávky výpočetní techniky (notebooky a externí

příslušenství) pro potřeby Úřadu městského obvodu (ÚMOb) Slezská Ostrava, se sídlem Těšínská

138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava.

Článek ||.

Předmět koupě

1. Předmětem koupě jsou movité věci, a to Výpočetní technika - 10 kusů PC viz specifikace příloha

č. 1, 10 kusů notebooků viz specifikace příloha č. 2, 2 kusy mini PC viz specifikace přHoha

č. 3 a 22 kusů monitorů viz specifikace příloha č. 4 uvedené v přílohách Smlouvy, jež jsou její

nedílnou součástí (dále jen „Předmět koupě “ či „Zboží“).

2. Součástí Zboží jsou i veškeré doklady, návody a certifikáty vztahující se k němu.

Článek |||.

Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat á odevzdat Zboží a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické

právo ke Zboží, to vše za podmínek ujednáných ve Smlouvě.

2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu

za poskytnuté plnění kupní cenu dle čl. IV. Smlouvy, to vše za podmínek ujednáných ve Smlouvě.

Článek IV.

Kupni cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Zboží ve výši celkem 465.900,- Kč bez DPH, s odkazem

na přílohu Smlouvy, jež je nedflnou součástí Smlouvy, dle jednotlivých položek v pi'floze

Smlouvy.

2. Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni

zdanitelného plnění a vyplývá—li to z platné legislativy. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude

stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním předmětu Smlouvy

včetně nákladů na dopravu Předmětu koupě do místa plnění.

4. Snížení nebo zvýšení předpokládaného množství odebraného Zboží není důvodem ke změně ujednáné

2/7 Kupní smlouva — „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

kupní ceny.

2:: 1,1; ,at-zu!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

1 4‘ ) městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Článek v.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje Předmět koupě dodat do místa plnění: budova Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava na adrese náměstí Jurije Gagarina 1195/5, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající Kupujícímu Předmět koupě dodá do 30 kalendářních dnů od

účinnosti Smlouvy.

Článek VI.

Množství, jakost a provedení Předmětu koupě

1. Prodávající odevzdá Kupujícímu Předmět koupě V ujednaném množství, jakosti a provedení. Zboží

musí splňovat veškeré požadavky platných právních předpisů na jakost s tím, že Zboží bude 1. jakosti,

dále na balení a označení, Zboží bude nově, nerepasované a nepoužívané. Prodávající dodá Předmět

koupě Kupujícímu, V souladu se Smlouvou, V originálním balení.

Článek VII.

Objednání a odevzdání Předmětu koupě, přechod vlastnického práva a nebezpečí

škody na Zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží po domluvě s kontaktní osobou uvedenou ve Smlouvě nejpozději

do lhůty, stanovené V článku V. bodu 2. Smlouvy.

2. Zboží je dodáno V okamžiku převzetí Zboží Kupujícím na místě plnění uvedeném V článku

V. odst. 1. Smlouvy.

3. Vmístě plnění uvedeném V článku V. odst. 1. Smlouvy od Prodávajícího Zboží převezme zástupce

(pověřený zaměstnanec) Kupujícího, který převzetí Zboží, suvedením data převzetí, stvrdí svým

vlastnoručním podpisem na příslušném dokladu.

4. Příslušným dokladem prokazujícím dodání zboží se rozumí dodací list připravený Prodávajícím

ve 2 stejnopisech (pro Prodávajícího a Kupujícího po 1 stejnopise), V němž bude uvedeno alespoň:

a) typ Zboží,

b) druh Zboží,

c) množství (počet kusů) Zboží,

d) datum předání Zboží,

(dále jen „Dodací list“). Prodávající a Kupující jsou dále oprávněni uvést V Dodacím listu cokoliv,

co budou považovat za nutné.

5. Prodávající odpovídá za to, že údaje V Dodacím listu odpovídají skutečnosti. V případě nesprávných

údajů je Kupující oprávněn odmítnout převzít Zboží do doby, než Prodávající předloží Dodací list

ve správném znění.

Prodávající a Kupující si každý ponechá po 1 stejnopise Dodacího listu.

Kupující před převzetím Zboží provede jeho prohlídku společně se zástupcem Prodávajícího, a to

zejména:

a) druhu, typu a množství (počtu kusů) Zboží,

b) zjevných jakostních Vlastnosti,

c) zda nedošlo k poškození Zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů,

e) zda je Zboží dodáno V originálním balení,

í) dodaných dokladů.

8. V případě zjištěných zjevných vad Zboží při prohlídce může Kupující odmítnout jeho převzetí, což

řádně i s důvody Včetně popisu vady a datem uvede a svým podpisem potvrdí V Dodacím listu.

9. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí na základě

Dodacího listu.

10. Nebezpečí škody na Zboží přechází dnem převzetí Zboží Kupujícím na základě Dodacího listu.

.“?

I52;; ! !!3/7 Kupní smlouva — „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" __

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

i 4‘ ) městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Článek VIII.

Platebni podminky

1. Prodávající se zavazuje po Kupujícím nepožadovat před převzetím Předmětu koupě zálohy ani jiné

platby.

2. Kupující uhradí Prodávajícímu ujednanou kupní cenu za dodané Zboží dle čl. IV. Smlouvy

po odevzdání a převzetí dodávky Zboží V souladu se Smlouvou.

3. Podkladem pro úhradu ujednané kupní ceny za dodané Zboží vrámci každe dodávky Zboží dle

čl. IV. Smlouvy je vyúčtování označené jako faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon

o DPH“), (dále jen „Faktura “).

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle

§ 29 Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) obchodní firmu, název, či jméno a příjmení, sídlo, IČO a DIČ Prodávajícího,

b) název, sídlo, IČO a DIČ Kupujícího,

c) číslo a datum vystavení Faktury,

d) lhůtu splatnosti Faktury,

e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

Í) sazbu DPH,

g) označení osoby, která Fakturu vystavila, včetně jej ího podpisu a kontaktního telefonu.

5. Přílohou Faktury bude kopie Dodacího listu.

6. Prodávající je oprávněn vystavit Fakturu den po dni předání Předmětu koupě Kupujícímu, V souladu

s čl. VII. Smlouvy.

7. Dnem zdanitelného plnění Faktury je den předání Předmětu koupě Kupujícímu.

8. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

Prodávajícím ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené V záhlaví Smlouvy. Musí se však jednat

o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň

se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

9. Lhůta splatnosti Faktury je 30 dní od jejího doručení, příp. dojití, Kupujícímu. Povinnost Kupujícího

zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Fakturu bez zaplacení, a to v případě,

kdy Faktura neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady V obsahu. Ve vrácené Faktuře musí

Kupující uvest důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové Faktury. Oprávněným

vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne

doručení, příp. dojití, nově vystavené Faktury.

11. Stane—li se Prodávající nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a Zákona o DPH, je povinen

neprodleně tuto skutečnost sdělit Kupujícímu.

12. Pokud se stane Prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a Zákona o DPH, je Kupující

oprávněn uhradit Prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na účet správce daně V souladu s § 109a Zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši DPH na účet

správce daně Prodávajícího a zaplacení Prodávajícímu kupní ceny bez DPH bude považováno

za splnění závazku Kupujícího uhradit uj ednanou kupní cenu.

Článek IX.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá Kupujícímu, že Zboží při převzetí nemá vady.

2. Vpřípadě zjištění vady při prohlídce Zboží při jeho převzetí je Kupující povinen postupovat dle

čl. VH. odst. 8. Smlouvy.

3. Vyjde—li vada, kterou Zboží mělo V době uzavření Smlouvy najevo až po předání Zboží a Prodávající

na ni Kupujícího neupozornil, má Kupující právo na dodání nového Zboží bez vady či chybějícího

Zboží. Do doby odstranění vady Zboží dle předchozí věty není Kupující povinen zaplatit ujednanou

kupní cenu.

I "-4/7 Kupní smlouva — „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" __ ___

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

l 4‘ ) městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu
:“ Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Prodávající Kupujícímu poskytuje na Zboží záruku za jakost ve smyslu ustanovení

§ 2165 odst. 2 a násl. a § 2113 a násl. Občanského zákoníku V délce 36 měsíců.

Záruční doba začíná běžet od předání Zboží Kupujícímu na základě Dodacího listu.

7. Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-máilem) obsahujícího co nejpodrobnější

specifikaci zjištěné vady, její popis a projevy (dále též „Reklamace“). Jakmile Kupující odešle toto

oznamení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Prodávající je povinen se nejpozději

následující pracovní den po dojití, popř. doručení, Reklamace dostavit do místa plnění k lokalizaci vady.

8. Odstranění vady Prodávající provede, na základě volby Kupujícího, bezplatným dodáním nového Zboží

bez vady či chybějícího Zboží nebo opravou Zboží, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději

do2 pracovních dnů ode dne dojití, příp. doručení, Reklamace. Vpřípadě, že Prodávající nezajistí

odstranění vady ve stanovené lhůtě, je povinen Kupujícímu nejpozději ke konci uvedené lhůty,

poskytnout bezplatně náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby

předání Zboží bez vad.

9. Prodávající je povinen provádět záruční servis v místě plnění. V případě, že bude nutné záruční servis

provést V servisním středisku Prodávajícího, potažmo V autorizovaném servisním středisku výrobce,

zabezpečí Prodávající bezplatnou dopravu Zboží zmístá plnění do uvedených servisních středisek

a zpět.

10. Vzhledem ktomu, že se na Zboží mohou nacházet osobní údaje ve smyslu Nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob V souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, bude—li nutné zajištění servisu mimo

místo plnění, jsou smluvní strany povinny ponechat pevný disk v místě plnění nebo musí být tento

na náklady Prodávajícího zalohovan na náhradní médium a následně Prodávajícím vymazán. Obnovu

zalohovaných dat na pevný disk provede Kupující. Obdobně budou smluvní strany postupovat také

V případě, kdy bude nutné provést servis pevného disku.

11. Prodávající Kupujícímu obratem potvrdí doručení Reklamace a dobu trvání odstranění vady, a to

V pisemné formě (popř. e—mailem).

12. Neshodnou—li se smluvní strany V otázce uznatelnosti Reklamace, nese náklady na odstranění

reklamované vady V těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu.

Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu

veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé naklady.

13. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu majetkovou újmu (škodu), která vznikla vadným plněním,

ato V plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování prav

z odpovědnosti za vady.

14. Práva ze záruky Prodávajícího za jakost lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž

i jejich uplatnění v poslední den záruční doby se považuje za včasné uplatnění.

15. Odstraněním vad není dotčen nárok Objednatele na smluvní pokutu a náhradu újmy.

16. Ujednání upravující záruku za jakost nevylučují zákonnou upravu práv z vadného plnění obsaženou

V Občanském zákoníku.

9"

Článek x.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

1. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

15;; ! !!5/7 Kupní smlouva — „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" __

SLEZSKÁ OSTRAVA



"’ \ Statutární město Ostrava

l *" l městský obvod Slezská Ostrava

\„/ úřad městského obvodu

Článek XI.

Smluvni pokuty

1. Nedodá—li Prodávající Kupujícímu Zboží ve lhůtě ujednáné ve Smlouvě, je povinen zaplatit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 5% z částky odpovídající ceně nedodáného Zboží, nejméně však 500,- Kč, a to

za každý i započatý den prodlení, a Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce

Prodávajícího.

2. Neodstrání—li Prodávající vadu Zboží dle čl. IX. odst. 8. Smlouvy V ujednané lhůtě, je povinen zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z částky odpovídající ceně Zboží, které mělo být dodáno nově

či které chybělo, nejméně však 2.000,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení, a Kupující je oprávněn

tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce Prodávajícího.

Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených

povinností.

5. Prodávající se zavazuje smluvní pokutu vyčíslenou Kupujícím v písemné výzvě zaplatit do 30 dnů

od doručení, příp. dojití, předmětné výzvy na účet Kupujícího uvedený ve výzvě, jinak na účet

Kupujícího uvedený v záhlaví Smlouvy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní

pokutou utvrzenou.

:5!"

Článek XII.

Zánik Smlouvy

1. Způsoby ukončení Smlouvy:

a) řádným a včasným splněním,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) písemným odstoupením některé smluvní strany vpřípadech stanovených Občanským

zákoníkem.

Článek XIII.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé ze Smlouvy, uzavřené V souladu s českým právním řádem,

a blíže ve Smlouvě neupravené se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, Stavebního zákona a právními předpisy souvisejícími.

2. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly

a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev

smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být

vykládán V rozporu s výslovnými ujednáními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních

stran.

3. V případě, že některé ujednání Smlouvy se stane neúčinným, neplatným či zdánlivým, zůstávají ostatní

ujednání Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním

účinným či platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání

původního.

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

5. Veškeré změny a doplnění Smlouvy vyžadují písemný dodatek smluvních stran, přičemž každý

takovýto dodatek ke Smlouvě musí být v listinné podobě a vzestupně očíslován.

I52;; ! !!6/7 Kupní smlouva — „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" __

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

i 4‘ ) městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řadně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné Vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Smlouvy

svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena V elektronické podobě, přičemž Prodávající i Kupující ji opatří zaručenými

elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsaní a účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Článek XIV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 25.4. 2023 svým usnesením

č. 0620/RMOb-Sle/2226/22

Za Kupujícího Za Prodávajícího

Dátum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

Mgr. Richard Vereš Bc. Vladimír Vybíral, MBA

starosta ředitel kraj ského zastoupení Ostrava

PřHoha:

- Příloha č. 1 — specifikace PC

- Příloha č. 2 — specifikace notebooku s dokovací stanicí

- Příloha č. 3 — specifikace mini desktop

- Příloha č. 4 — specifikace monitory

- Příloha č. 5 — Plná moc k podpisu smlouvy

J1; ! !!7/7 Kupní smlouva — „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" __

SLEZSKÁ OSTRAVA



Specifikace PC

\ Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

 

Název vlastnosti Definice vlastnosti Požadovaná hodnota
 

Konstrukční provedení Konstrukční provedení použití

 

jednotky jednotky. miditower

Způsob, jakým procesor (CPU)

počítače zpracovává informace 2

Typ procesoru hlediska šířky sběrnice 64 bitový systém

 

Procesor - Technologie

Technologie podporované

procesorem

podpora technologie

vzdáleného správy na

hardwarové úrovni, PC je

možné vzdáleně spravovat

bez jakékoli závislosti na

pevném disku, operačním

systému či stavu

nainstalovaného softwaru

(např. technologie Intel© vPro

nebo AMD DASH

Manageability)

 

Procesor - Cache paměť

Velikost Cache paměti procesoru v

MB minimálně 7

 

Počet jader procesoru

Definice vlastností je významově

shodná s názvem vlastnosti minimálně 6

 

Procesor - Frekvence Základní frekvence procesoru minimálně 3,3GHz

 

Procesor - Výkon

Výkon procesoru v bodovém

hodnocení CPU benchmark

(www.cpubenchmark.net) minimálně 21000 bodů

 

Paměť operační- typ

Udává typ paměťového zařízení

používaného v položce DDR5

 

Paměť operační - frekvence

v MHz

Udává frekvenci ukládání provozních

dat, které jsou k dispozici v položce. minimálně 4800MHz

 

Paměť operační - velikost

Udává velikost paměti pro ukládání

provozních dat

minimálně 32GB

(dvoukanálové zapojení

pamětí)

 

Hard Disk - kapacita dat Kapacita pevného disku (HD) minimálně 1TB

 

Hard Disk - otáčky Hard Disk - počet otáček za minutu SSD

  Hard Disk — rychlost  Přenosová rychlost (čtení/zápis)  minimálně 6000/5000 MB/s

  



\ Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

 

Hard Disk - typ rozhraní

Komponent který zabezpečuje

propojení pevných disků k počítači

 

Sekundární Hard Disk -

kapacita dat Kapacita pevného disku (HD)

 

Sekundární Hard Disk -

otáčky Hard Disk - počet otáček za minutu

 

Sekundární Hard Disk—

rychlost Přenosová rychlost (čtení/zápis)

 

Sekundární Hard Disk - typ

rozhraní

Komponent který zabezpečuje

propojení pevných disků k počítači

 

Mechanika médií Mechanika paměťových médií.

 

Typ klávesnice

Popis typu klávesnice, kterou je

výrobek vybaven. USB klávesnice, černá barva

 

Typ myši

Popis typu myši, kterou je výrobek

vybaven.

USB optická myš + gelová

podložka, černá barva

 

Typ a počet rozhraní

Označuje typ rozhraní, kterýje

požadován pro účely

vstupního/výstupního spojení. čtečka karet, USB 3.0, HDMI

 

Deska základní

Komponent internívýpočetní

techniky

4 x DIMM (2 zůstanou

neobsazené), technologie

vzdáleného správy na

hardwarové úrovni, PC je

možné vzdáleně spravovat

bez jakékoli závislosti na

pevném disku, operačním

systému či stavu

nainstalovaného softwaru

(např. technologie Intel© vPro

nebo AMD DASH

Manageability)

 

Program - operační systém

Informace o požadovaném programu

operačního systému počítače,

aktuálního na trhu v době dodávky.

Microsoft Windows 10 Pro CZ

64-bit

 

Uživatelský program

Požadavek na dodávku uživatelského

software, nezbytného pro činnost

uživatele.

  Zdroj energie  Parametry zdroje, který dodává

energii, potřebnou pro činnost

položky.  minimálně certifikace 80

PLUS Gold

  



_ '“ \ Statutární město Ostrava

l l městský obvod Slezská Ostrava

* úřad městského obvodu

Příloha č. 1

 

Dalšíjinak nespecifikované údaje a

charakteristiky, které mohou být

důležité pro popis, funkci nebo

Další specifické údaje použití komodity.

 

Vyjádřená doba probíhajícího času,

během kterého bude položka

Doba pracovat na interní zdroj

provozu/činnosti/chodu (akumulátor).

 

Číselný údaj o rozměru měřeném v

podélné ose mezi definovanými body

Celková délka na nejvzdálenějších koncích položky

 

Celkový číselný údaj o rozměru

kolmém na délku položky, na rozdíl

Celková šířka od tloušťky

 

Číselný údaj o vzdálenosti naměřené

lineárně od spodního k hornímu

Celková výška okraji položky

 

Číselný údaj o čistě hmotnosti

položky (bez obalu nebo balicího

Hmotnost položky bez obalu materiálu)

 

Rozsah rozšíření paměťové kapacity -

Rozsah rozšíření možnost/požadavek

 

 
Specifické znaky nebo vlastnosti

položky/služby, které nejsou pokryty

ostatními požadavky a o nichž je

Speciální charakteristické zjištěno, že jsou pro funkčnost

znaky/vlastnosti/prvky nezbytné  černá barva

  



\ Statutární město Ostrava

\ „/ městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha č. 2

Specifikace notebooku s dokovací stanicí

 

Název vlastnosti Minimální požadované parametry

 

výkon dle CPU Benchmark - CPU Mark 2 14 200,

 

 

procesor

(http:[lcpubenchmark.net[), Max TDP 15w

displej 15,6" FullHD (1920x1080), IPS, antireflexní úpravaz)

pevný disk 512 GB SSD M.2 NVMe

 

operační paměť

velikost a konfigurace 16 GB DDR4 (s možnosti rozšíření až na 64 GB

 

 

 

 

DDR4)

grafická karta integrovaná

zvuková karta integrovaná

audio 2 x reproduktor, 2 x mikrofon

za’kladnl' deska kamera min. rozlišení HD 720p

 

bezdrátové připojení Wi-Fi 6 (2x2), Bluetooth 5.2

 

min. 1 x USB4 Type-C, min. 2 x USB 3.x Type-A, digitální grafický

 

'nte ro ané

vsltu g/sttu výstup (Display Port/HDMI), 1 x kombo audio konektor, 1 x RJ-45,

py y py čtečka otisku prstů

, . podsvícená klávesnice (bez numerické klávesnice), klasické

klavesnice

rozložení CZ, ochrana proti polití

 

dotykový ovladač podpora vícedotykových gest a „klepání"

 

 

 

 

 

 

 

 

vybavení  operační systém  

hmotnost Max. 1,8 kg (bez nabíjecího adaptéru)

provedení konstrukce kovový základ šasi

rozměry Max 350x230x19mm + 5%

MAC adresa štítek s MAC adresou

HW zabezpečení TPM čip verze 2.0 (certifikace EAL4+)

baterie kapacita minimálně 40 Wh

Požadována funkcionalita BIOS: detekce poškození, smazání nebo

napadení v System Management Mode nebo v době běhu

operačního systému; obnova do funkčního stavu; záznam o

událostech v EventLogu. Podpora Wake on WLAN. SW podpora pro

management vzdálená správa vzdálenou konfiguraci bezpečnostních politik v prostředí Microsoft

SCCM, zejména podpora upgrade/dowgrade firmware TPM čipu,

nastavení BIOSu, správu logů z událostí BIOSu. Požadována je

rovněž možnost i při vypnutém hardware provést jeho

inventarizaci.

programové

licence Microsoft Windows 10/11 PRO 64 bit OEMZ)

 

 



_ *“ \ Statutární město Ostrava

\ „; městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha č. 2

 

Název vlastnosti Minimální požadované parametry

 

zdroj externí napájecí adaptér max. 45W

 

energetická účinnost

Certifikace ENERGY STAR;

EPEAT úroveň GOLD3) (htt s: e eat.net);

 

specifikace dopadu na životní prostředí a

udržitelnost

Nízký obsah halogenů

Certifikát TCO 8.0 (httpszz[tcocertifiedcomn

 

klávesnice klasické rozložení CZ, 5 USB kabelem

 

optická, s USB kabelem

 

příslušenství

dokovací stanice

   
Požaduje se připojení stanice k notebooku přes USB-C včetně

napájení (min. 65 W).

Požadované vstupy/výstupy: 1 x RJ 45; min. 4 x USB 3.x (z toho min.

1 x Type-C, min. 2 x Type-A); min. 3 x digitální grafický výstup

(Display port/HDMI); 1 x combo audio konektor.

Požadované funkce: PXE boot; LAN/WLAN přepínání; MAPT (MAC

Address Pass Through).
 

“ dodavatel uvede konkrétní hodnotu nabízeného parametru, popřípadě zvolí hodnotu ANO/NE

2) hodnota požadovaného parametru musí být přesně dodržena

3) alespoň v jednom z členských států EU

 



l Statutární město Ostrava

\ _) městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Příloha č. 3

Specifikace MiniPC

 

Název vlastnosti Minimální požadované parametry
 

procesor

výkon dle CPU benchmark Pass Mark 2 18 400 (httgzflcgubenchmark.net[),

Max. TDP 35 W

 

operační paměť velikost a konfigurace 1x8 GB DDR4 (s možností rozšíření až na 32 GB DDR4)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

pevný disk 256GB SSD M.2 NVMe

síťová karta integrovaná 100/1000 Mbit/s W0L2)

grafická karta integrovaná

základní deska zvuková karta integrovaná

inte rované min. 5 x USB (z toho min. 1 x USB 3.2 Gen 2 a 3 x USB 3.2 Gen 1), 2 x digitální

v'gstu grafický výstup (Display Port/HDMI), 1 x Ethernet (RJ-45), 1 x kombinovaný

y py výstup pro sluchátka/mikrofon (jack 3.5 mm)

šasi typu minidesktop

max. rozměr 180x36x180 mm + 5%

„„ montáž bez nutnosti použití nástrojů

skrin

čidlo otevření šasi PC, součástí dodávky

HW zabezpečení

TPM čip verze 2.0

Požadována funkcionalita BIOS: detekce poškození, smazání nebo napadení

v System Management Mode nebo v době běhu operačního systému,

obnova do funkčního stavu, záznam o událostech do EventLogu. SW podpora

management vzdálená správa pro vzdálenou konfigurací bezpečnostních politik v prostředí Microsoft

SCCM, zejména podpora upgrade/dowgrade firmware TPM čipu, nastavení

BIOSu, správu logů z událostí BIOSu. Požadována je rovněž možnost i při

vypnutém hardware provéstjeho inventarizaci.

ro ramové „ , , . . . .

p g , operacni system licence Microsoft Windows 10/11 PRO 64 bit OEMZ)

vybaveni

zdroj/spotřeba zdroj max. 65 W s účinností min. 85%

 

energetická účinnost

Certifikace ENERGY STAR;

EPEAT úroveň GOLD3) (htt s: e eat.net)
 

specifikace dopadu na udržitelnost

Certifikát TCO 8.0 (httpszz[tcocertified.com[);

ErP Lot; RoHS compliant
 

 
 

 

  
klávesnice klasické rozložení CZ, s USB kabelem

myš optická, s USB kabelem

příslušenství „, 4

drzak Požaduje se integrace PC typu minidesktop kompatibilní s AOC VESA75 )

minidesktopu k pro následnou montáž dojednoho celku za účelem zvýšení HW zabezpečení

PC zařízení.

  



'“ l Statutární město Ostrava Příloha Č. 3

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

“ dodavatel uvede konkrétní hodnotu nabízeného parametru, popřípadě zvolí hodnotu ANO/NE

2) hodnota požadovaného parametru musí být přesně dodržena

3) alespoň v jednom z členských států EU

4) AOC VESA75, MiniPC mount BRACKET, Compatible with: AOC 75th (exception 27") ID product VESA 100+100



' \ Statutární město Ostrava
' '

l l

\\ /

městský obvod Slezská Ostrava

» úřad městského obvodu

Specifikace monitory

Příloha č. 4

 

Název vlastnosti Definice vlastnosti Požadovaná hodnota

 

Udává technologii zobrazení

 

 

 

Technologie zobrazení monitoru/displeje/obrazovky LCD

Údaj o velikosti rozlišení

Rozlišení ve vodorovné obrazu/obrazovky/monitoru/displeje v

rovině horizontální rovině

Údaj o velikosti rozlišení

obrazu/obrazovky/monitoru/displeje ve

Rozlišení ve svislé rovině vertikální rovině

Definuje typ displeje, kterým zařízení

Typ displeje disponuje. IPS
 

Délka úhlopříčky displeje v

palcích V palcích vyjádřená délka úhlopříčky minimálně 27“
 

Konektory monitoru Požadované konektory monitoru

DisplayPort, minimálně 2x

USB
 

Další specifické údaje

monitoru

Dalšíjinak nespecifikované údaje a

charakteristiky, které mohou být důležité

pro popis, funkci nebo použití komodity. integrované reproduktory
 

Další specifické údaje

Dalšíjinak nespecifikované údaje a

charakteristiky, které mohou být důležité

pro popis, funkci nebo použití komodity.

kabel DisplayPort,

minimálně 1,5m
 

 Speciální charakteristické

zna ky/vlastnosti/prvky  Specifické znaky nebo vlastnosti

položky/služby, které nejsou pokryty

ostatními požadavky a o nichž je zjištěno,

že jsou pro funkčnost nezbytné  černá barva
 

 


